

ویژه

پیام تبریک سازمان زنان حزب

مردم سالاری به رئیس جمهوری منتخب

سازمان زنان حزب مردم سالاری در پیامی پیروزی دکتر پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری را تبریک گفت.

متن این پیام به شرح زیر است:

جناب دکتر مسعود پزشکیان

باکمال افتخار ومسرت پیروزی جنابعالی را در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تبریک عرض می نمایم. بی شک همه می‌دانند پیروز بزرگ این انتخابات همان مردمی هستند که با صندوق‌های رای قهرنگرندند.

البته حدود ۳۰ میلیون از واجدان شرایط هنوز با صندوق‌های رای آشتی نکرده‌اند که همه مسئولین از جمله شما بایدس به گونه‌ای عمل کنید تا از این قهر وبارضایستی در آیند به هرحال همه مدیون مردم شریف ایران و به ویژه ششیر زنان ایران هستیم که توانستند یک حماسه بزرگ بیافرینند.

امیدواریم درسایه امام عصر (عج) و همت تیم مدیریتی شما کشور عزیزمان در مسیر پیشرفت و توسعه قرار بگیرد و با صداقت و تعهدی که در شما سراغ داریم مطمئن هستیم که باعث سرفرازی و اعتلای کشور در سطح جهان خواهید شد.

سازمان زنان حزب مردم سالاری

مجلس

۱۲ تا ۱۵ مرداد بر گزاری مراسم

تحلیف رئیس جمهوری

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس از برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری پزشکیان بین ۱۲ تا ۱۵ مرداد خبر داد.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره برگزاری مراسم تحلیف ریاست جمهوری مسعود پزشکیان گفت: این مراسم در نیمه مرداد ماه و بین روزهای ۱۲ تا ۱۵ این ماه برگزار خواهد شد.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این که رئیس جمهور منتخب چه مدت زمان قانونی برای معرفی کابینه خود به مجلس وقت دارد، گفت: تا دو هفته بعد از مراسم تحلیف ایشان وقت دارند که کابینه خودشان را به مجلس معرفی کنند.

وی درخصوص این که آیا بین دولت و مجلس برای برگزاری مراسم تحلیف گفت‌وگو شده است، گفت: خیر، تاکنون گفت‌وگویی صورت نگرفته است.

مراسم تحلیف انتخابات ریاست‌جمهوری مسعود پزشکیان همچون رؤسای جمهور پیشین ایران، بعد از مراسم تنفیذ در بیت مقام معظم رهبری در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان:
تا تنفیذ رئیس جمهوری
معاون اول مدیر قوه مجریه است



سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه «مسئولیت شورای ۳ نفره قیدشده در اصل ۱۳۱ قانون اساسی با برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری به پایان رسید»، اعلام کرد: با توجه به اینکه بر اساس قانون انتخابات دوره ۴ ساله ریاست جمهوری از زمان تنفیذ حکم رئیس‌جمهوری توسط رهبر انقلاب آغاز می‌شود، تا روز تنفیذ معاون اول رئیس‌جمهور مدیریت قوه مجریه را بر عهده دارد.

هادی طحان نظیف در گفت‌وگو با ایسنا به ارائه توضیحاتی در این خصوص پرداخت و گفت: اسـل ۱۳۱ دارای دو بخش است؛ صدر اصل راجع به این است که در شرایط فقدان رئیس جمهور چه اتفاقی می‌افتد که اشاره کرده که معاون اول رئیس‌جمهور عهده‌دار اختیارات، وظایف و مسئولیت‌های رئیس‌جمهور خواهد بود.

وی افزود: با توجه به اینکه در مساده یک قانون انتخابات ریاست‌جمهوری آمده است که دوره ۴ ساله ریاست جمهوری از تاریخ تنفیذ آغاز می‌شود، طبیعتاً مسئولیت اجرایی کشور هم‌چنان و تا روز تنفیذ برعهده سرپرست ریاست جمهوری است و او عهده‌دار وظایف و اختیارات رئیس‌جمهور خواهد بود.

سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: معاون اول رئیس‌جمهور به عنوان مدیر ق‌وهی مجریه تا روز تنفیذ عهده دار مسئولیت‌های رئیس‌جمهور است و پس از آن نیز تا زمانی رئیس‌جمهور جدید نخواهد، می‌تواند به‌کارش به‌عنوان معاون اول ادامه دهد.

طحان نظیف همچنین به ارائه توضیحاتی درباره بخش دوم اصل ۱۳۱ و مسئولیت شورای سه نفره ذکر شده در این اصل پرداخت و اظهار کرد: براساس قانون این شورا باید تـوجهی اتخاذ کند که انتخابات ظرف ۵۰ روز برگزار شود و با نتیجه به اینکه مراحل اول و دوم انتخابات ظرف کمتر از ۵۰ روز انجام شد، این شورای ۳ نفره وظیفه‌اش هماهنگی‌های کلان برای برگزاری انتخابات بوده، وظیفه‌اش را انجام داده و وظیفه‌اش عملاً به پایان یافته است.

رویداد

واکنش آذری جهرمی به اخبار ترکیب شورای سیاستگذاری دولت چهاردهم
آذری جهرمی نوشت: عده ای از شوق خدمت! حاضرند هر وعده ای به هر کسی بدهند تا مثلا وزیر شوند. عده ای هم طلب این وعده هابند و امروز روز کلسبی آنهاست. محمدجواد آذری جهرمی در کانال تلگرامی خود نوشت: از دیروز اخباری توسط برخی چهارده‌ها شناخته شده رسانه ای درباره ترکیب شوراهایی مثل شورای سیاستگذاری دولت چهاردهم یا شورای انتصابات، دست به دست می چرخد. همه فیک است و روال شفاف و مدل علمی و پرروز انتخاب وزرا توسط رئیس‌جمهور منتخب بزودی اعلام خواهد شد.

ما چرا این اخبار دست به دست می شود؟

عده ای از شوق خدمت! حاضرند هر وعده ای به هر کسی بدهند تا مثلا وزیر شوند. عده ای هم طالب این وعده هابند و امروز روز کلسبی آنهاست. لذا با خرسازی و اتصال این دو گروه به هم، این بازار مکاره فاسد شکل بگیرد. آجر و ملات این فساد بنایش!

محمد مهاجری راه‌های مقابله با دولت در سایه را تشریح کرد

تأثیر شفافیت در توقف نقشه دولت سایه



تغییراتی مواجه شده است، گفت: جریان اصولگرا در انتخابات مجلس یک جریان کاملا منکثر بود. اصولگرایان معتدل تقریبا ساکت بوده و در فضای سیاسی پر فشار وارد نشدند. در گذشته جریان جبهه پایداری و تندروها در انتخابات مجلس فعال بودند و فعالیت آنان بیشتر در جهت تهدید آقای قالیباف و جریان او بود. جریان آقای قالیباف هم به شکل متقابل مشغول حمله به جریان رقیب شده بود و یک چندضلعی و چندقطبی در جریان اصولگرا وجود داشت که این روند باعث ایجاد تفرقه در آن جریان شد.

وی افزود: وقتی انتخابات ریاست جمهوری شروع شد کاندیداها متنوع شدند، هرچند قاضی‌زاده و زاکنلی پوششی بودند، اما جلیلی و قالیباف دو کاندیدای جدی جریان اصولگرایسی بودند و دیدیم که یک فضای ۴ کاندیدایی برای خودشان ایجاد کردند. بنابراین یک جریان خیلی وحدت‌بخند وجود نداشت، حتی در روزهای آخر هم به غیر از دو کاندیدای پوششی که کنار رفتند، دو کاندیدای اصلی آقایان جلیلی و قالیباف بودند و هر کس‌داما با تصور اینکه رای بالاتری دارند حاضر به کناره‌گیری نشدند که عملا یک جریان دوقطبی در بین خود اصولگراها تشدید شد.

جریان پشت‌سر دولت سایه
تخریبی است

مهاجری در پاسخ به این سوال که آرای جلیلی بعد از شکست انتخاباتی در نشست

مردم را به طور مداوم به خاطر انتخاب آقای پزشکیان سرزنش کرده و سعی می‌کنند همچنان آنان را نسبت به تشکیل دولت سوم روحانی برسانند. این موضوع چه پیامدی دارد و برای جلوگیری آن باید چه اقداماتی صورت بگیرد، گفت: دولت آقای روحانی کارنامه‌ای دارد که یک مقداری مظلوم واقع شده است، روحانی در بدترین شرایط کرونایی که سه سال طول کشید، توانست کشور را از وضعیت سقوط نجات دهد و قابل تقدیر است. اگر جریانات سیاسی ببینند و در مورد شرایط و فضای که دولت روحانی آن را مدیریت کرد، شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی کنند تا حد زیادی موضوع روشن می‌شود و مردم آگاه می‌شوند.

راهکار کنترل جریان تندرو
در مجلس

مهاجری در پاسخ به این سوال روابط دولت پزشکیان با مجلس و قوه قضاییه چه مسیری را طی خواهد کرد، گفت: قوه‌قضائیه خیلی محل دعواهای سیاسی نیست و بعد می‌دانم مشکل زیادی وجود داشته باشد. به خصوص اینکه آقای پزشکیان خودش مرد پاکدستی است و قطعاً دولتش را هم به همین سمت سوق خواهد داد، اما در مورد مجلس جریان تندرویی پایداری ممکن است با این دولت درگیر باشند اما آقای قالیباف با همراهی جریانی که در مجلس دارد، می‌تواند فعالیت آنان را تا حدی کنترل کند.

وی در پاسخ به این سوال که حیات سیاسی ندارد و کارشنکی حساب نمی‌شود، مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن ندارد و کارشنکی حساب نمی‌شود. مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن را تا حدی کنترل کند.

نشود و کارشنکی حساب نمی‌شود، مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن را تا حدی کنترل کند.

نشود و کارشنکی حساب نمی‌شود، مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن را تا حدی کنترل کند.

نشود و کارشنکی حساب نمی‌شود، مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن را تا حدی کنترل کند.

نشود و کارشنکی حساب نمی‌شود، مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن را تا حدی کنترل کند.

نشود و کارشنکی حساب نمی‌شود، مهم آن جریان پشت‌سر دولت سایه است که آن را تا حدی کنترل کند.

واکنش صالحی به احتمال حضور در کابینه پزشکیان

بنده استفاده کنند با کمال میل استقبال خواهم کرد.
صالحی افزود: مردم با حضور چشمگیر خودشان پای صندوق رای آینده ی خودشان را مشخص کردند،اگر ملتی زمینه ساز آینده نباشد دیگران آینده ای را تحمیل می‌کنند که مورد دلخواهشان نخواهد بود. ملت شریف ما با هوشیاری سر بزرگه تشخیص درست می‌دهند و اقدامی می‌کند که سیانت از مملکت را به دنبال دارد. عضو تیم مذاکره کننده سابق هسته‌ای اظهار داشت: این حضور حدود ۵۰ درصدی مشارکت در همه ای که مردم از نظیر متعششمان ناراضی بودند کم نظیر بود،این از افتخارات ملت را خالی کرد.

رئیس ستاد امنیت انتخابات تشریح کرد

جزئیات جنگ امنیتی، اطلاعاتی و سایبری در انتخابات ریاست جمهوری



عملیاتی دستگیر شدند؛ به جز یک مورد که در جیکوبور در استان سیستان و بلوچستان با اقامد علیه حافظان امنیت صندوق‌ها مواجه شدیم و عوامل آن شناسایی و دستگیر شدند.

تکرار تقلب؛ آخرین راهبرد برای

کاهش امنیت انتخابات

رئیس ستاد امنیت انتخابات اظهار داشت: مرحله آخر هم این بود که مسأله تقلب را مطرح و سابقه تلخی که سال ۸۸ داشتیم تکرار کنند. اینها جزو راهبردهای دشمنان ما بود که به لطف خدا و هوشیاری نیروهای حافظ امنیت و نیروهای فراجا، دستگاههای امنیتی و اطلاعاتی، کمک نیروهای مسلح و هوشیاری مردم، تمام این راهبردهای دشمنان شکست خورد.

وی یادآور شد: با مطالعه اندکی از سوابق یادآور وقتی چنین حادثه‌ای پیش می‌آید، عموماً مقررات ویژه امنیتی و محدودیت‌هایی برای حضور در پای صندوق‌های رای دانست و گفت: در مرحله اول انتخابات تعداد قابل توجهی از تئورست‌ها توسط سازمان گمنام امام زمان (عج) قبل از انجام هرگونه

سیاسی ۳

عدلیه

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد
از پیگیری دوباره کرسنت تا آخرین وضعیت پرونده مددن سازند

به گزارش ایسنا، اصغر جهانگیر در نشست خبری امروز ضمن تسلیت فرارسیدن ایام محرم و شهادت امام حسین(ع) گفت: برای احیای اسلام ناب محمدی (ص) حتی امام معصوم نیز جان خود را فدا کرد.

وی با اشاره به برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری که منجر به پیروزی مسعود پزشکیان شد، گفت: جا دارد یکبار دیگر هم به ایشان و هم به مردم فهیم و انقلابی و همیشه در صحنه تبریک بگوییم. وی گفت: قوه قضائیه آمادگی هرگونه همکاری با دولت جدید برای گسترش عدل و مبارزه با فساد را دارد.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: به فعالان فضای مجازی توصیه می‌شود رعایت نکات اخلاقی و قانونی شرعی را در اظهارنظرهای خود داشته باشند و اجازه ندهند با ایجاد اختلاف و تفرقه افکنی موجبات خوشحالی دشمنان فراهم شود.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی درباره فعالیت ستادهای پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی گفت: در دوران برگزاری انتخابات ستادهای پیشگیری از وقوع جرایم و تخلفات انتخاباتی در سه سطح تشکیل شد.

وی با تأکید بر رویکرد پیشگیرانه دستگاه قضایی ادامه داد: در این مدت ۲۹۸۰ نفر مورد توجه و ارشاد قرار گرفتند و همچنین ۱۰۰ نفر احضار شدند.

جهانگیر با اشاره به دستگیری ۱۱۳ نفر در روز جمعه ۱۵ تیرماه و در دور دوم انتخابات افزود: این افراد مرتکب جرم و تخلف شده بودند که اغلب آنها در همان روز با تعهد و قرار تأمین مناسب و وثیقه آزاد شدند.

سخنگوی قوه قضائیه اظهار داشت: در این مدت برای دو کانال خبری نیز اعلام جرم شد. همچنین ۴۵۰۰ صفحه در اینستاگرام که تلاش بر تشویق مردم برای تحریم انتخابات و ایجاد یاس و ناامیدی در جامعه داشتند نیز شناسایی شد.

جهانگیر در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده سقوط بالگرد رئیس جمهور گفت: قبلا اعلام شد پس از حادثه سقوط بالگرد رئیس‌جمهور و همراهانشان پرونده‌ای تشکیل شده است و هیاتی در این خصوص ماموریت یافته که همه جوانب را از لحاظ فنی و… بررسی کند و گزارشات لازم را بدهد. تا این لحظه هنوز هیات گزارشی را برای قوه قضائیه ارسال نکرده و به محض اینکه گزارش هیات واصل و اقدامات قضایی شروع شود، اطلاع رسانی لازم انجام می‌شود.

سخنگوی قوه نواشه از زیر آوار بیرون آورده شد و دو جنازه هنوز زیر آوار هستند. بلافاصله پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شده و بهره‌بردار معدن احضار شده و برای او قرار متناسب صادر شده و فعلا آزاد است. پرونده ارعاج به کارشناسی شده و ظرف یک ماه آینهه گزارش کارشناسی تکمیل خواهد شد و پرونده آماده اظهار نظر خواهد شد.

سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده کرسنت گفت: کرسنت پرونده قدیمی است. با پیگیری‌های که صورت گرفته تاکنون برای تعدادی از افراد این پرونده رای صادر شده و رای قطعی شده و حتی آرا اجرا شده است. نسبت به بعضی افراد دیگر پرونده مفتوح است و متهمین پرونده احضار شدند و تحقیقات لازم صورت گرفته است.

وی در پاسخ به سوالی درباره استفاده یکی از کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری از امکانات دولتی و پیگیری قوه قضائیه در این زمینه گفت: هرگاه گزارش تخلف درباره سوءاستفاده از اموال دولتی واصل شود، دستگاه قضایی وظیفه دارد که وارد شود زیرا حفظ حریم قانونی اصل فرمز قوه قضائیه است. تا این لحظه گزارشی از تخلف کاندیداهای انتخاباتی در انتخابات ریاست جمهوری واصل نشده است.

جهانگیر درباره پرونده انتشار خبر انحراف بودجه‌ای وزارت نیرو و قرارداد با همراه اول گفت: در خصوص انحراف بودجه مسئولیت به عهده دیوان محاسبات گذاشته شده است و اگر این تخلف را ببینند گزارش خواهند داد.

دفتر ترکیش ایرلاین پلمب شد؟

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی مدعی شد که پس از مکالمه پزشکیان و اردوغان دفتر ترکیش ایرلاین به بهانه حجاب پلمب شده است.

به گزارش ایلنا، ابراهیم سونجچی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اردوغان زنگ زده و یکساعت با رئیس‌جمهور منتخب صحبت کرده که انشاءالله روابط رو حسنه کنیم. همین امروز امکان رفته دفتر ترکیش ایرلاین رو به دلیل حجاب پلمپ کرده؛ حتما تصادفی بوده! از نسوی دیگر، دادستان تهران گفت: هیچ حکم قضایی در مورد پلمب دفتر ترکیش ایرلاین صادر نشده است. به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: از ساعتی پیش خبری مبنی بر پلمب دفتر ترکیش ایرلاین منتشر شده است.

دادستان تهران لحظاتی پیش در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا حکم قضایی برای پلمب دفتر ترکیش ایرلاین صادر شده بوده گفت: هیچ حکم قضایی در این مورد صادر نشده است.

سوشنال

طعنه سنگین میر سلیم به زاکانی و مهدی چمران

نماینده مجلس یازدهم به اظهارات اخیر مهدی چمران واکنش نشان داد. سیدمصطفی میرسلیم، نماینده تهران در مجلس یازدهم در صفحه اجتماعی ایکس نوشت:

رئیس شورای شهر با توجیه خطاهای شهردار خود را شریک جرم او می‌کند. معلوم نیست این جماعت کی می‌خواهند از غفلت به درآیند.

حمایت حسام‌الدین آشنا

از «سخن جدی» رمضان‌زاده

مشاور حسن روحانی به توثیت عبدالله رمضان زاده درباره دور و بری‌های پزشکیان واکنش نشان داد.

عبدالله رمضان زاده سخنگوی دولت اصلاحات در شبکه اجتماعی ایکس نوشته بود: «قبول کنیم بی‌مردمهایی مثل من، که هر یک در دولت‌های گذشته نقشی داشته‌ایم، در وضع ناپسامان کنونی کشور قاصر یا مقصر بوده‌ایم. پس اکنون دور و بر پزشکیان را شلوغ نکنیم و بخندیم خود، با نسلی جدید از جوانان و زنان امید را در دل مردم، برای سامان امور، زنده نگاه دارد.»

در پی آن، حسام‌الدین آشنا مشاور روحانی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: این سخن جدی از یک آدم جدی را جدی بگیرید.

پزشکیان درباره زنان به سردار رادان چه گفت؟

معصومه ابتکار روایتی از دیدار پزشکیان و سردار رادان مطرح کرد. معصومه ابتکار، رئیس اسبق سازمان حفاظت از محیط زیست و معاونت زنان ریاست جمهوری در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب خطاب به فرمانده انتظامی رادان: بدبنال کرامت بانوان بنشینید اجازه کنید

تاکید دکتر پزشکیان بر حفظ حقوق اجتماعی و احترام به کرامت مردم در دیدار با سردار رادان.

انتقاد آذر منصوری از عملکرد صدا و سیما

رئیس جبهه اصلاحات گفت: یکی از دلایل مهم گرایش مردم ایران به رسانه‌های برون مرزی عملکرد میلی رسانه ملی است.

آذر منصوری در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «جناب آقای جلیلی؛

۱.از همین حالا نسبت خود را با دولت منتخب ملت تعیین کنید.

۲.مانظرها نشان داد اگر قضایی برای طرح دیدگاه‌های دیگر در این رسانه فراهم شود چه تأثیری در جذب مخاطب دارد.

۳.قبول کنید یکی از دلایل مهم گرایش مردم ایران به رسانه‌های برون مرزی عملکرد میلی این رسانه است.